

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

MDO Investment ApS

Thorsø Alle 31
8600 Silkeborg

CVR nr. 42547085

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

Dirigent

Michael Dahl Olsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MDO Investment ApS
Thorsø Alle 31
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42547085
Stiftelsesdato: 15. juli 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Dahl Olsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Vestasgade 3
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. -26.928.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttotab	-7.296	-9.080
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-7.296</u>	<u>-9.080</u>
Indtægter af kapitalinteresser	-24.006	-15.994
Andre finansielle indtægter	10.795	879
Andre finansielle omkostninger	<u>-6.421</u>	<u>-659</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-26.928</u>	<u>-24.854</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.949</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-26.928</u>	<u>-22.905</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-26.928</u>	<u>-22.905</u>
Disponeret i alt	<u>-26.928</u>	<u>-22.905</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>4.006</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.006</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.006</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>331.340</u>	<u>320.545</u>
Tilgodehavender i alt	<u>331.340</u>	<u>320.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.340</u>	<u>320.545</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>331.340</u></u>	<u><u>324.551</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført underskud	-49.833	-22.905
Egenkapital i alt	-9.833	17.095
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	209	2.297
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	335.964	300.159
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.173	307.456
Gældsforpligtelser i alt	341.173	307.456
PASSIVER I ALT	331.340	324.551

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
--	--------------------------	---------------------------	------------------

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Gourmet Living ApS, Silkeborg	-38.198	-46.210	50%
Gourmet Living Danmark ApS, Aarhus	-21.485	-61.485	50%

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.